ВЕСТИ
Арамильские

№53 (1598) 07.11.2024
13Безопасность

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.11.2024 № 712

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского
городского округа от 18.10.2024 № 649 «Об утверждении Порядка предостав-
ления единовременной денежной выплаты семье гражданина, зарегистриро-
ванного на территории Арамильского городского округа, убывшего для про-

хождения военной службы через Военный комиссариат Сысертского района
или пункт отбора на военную службу по контракту (1 разряда) города Ека-
теринбурга Министерства обороны Российской Федерации, заключившего в

период с 1 августа 2024 года по 31 декабря 2024 года контракт о прохождении
военной службы с Министерством обороны Российской Федерации, зачислен-
ного в списки воинских частей и проходящего военную службу по контракту»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 07.08.2024 № 346-УГ/
ДСП «Об обеспечении главами муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, содействия гражданам в заключении контрак-
тов о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Феде-
рации», в соответствии со статьей 101 Закона Свердловской области от 10.03.1999
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа
от 18.10.2024 № 649 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной
денежной выплаты семье гражданина, зарегистрированного на территории Ара-
мильского городского округа, убывшего для прохождения военной службы через
Военный комиссариат Сысертского района или пункт отбора на военную службу
по контракту (1 разряда) города Екатеринбурга Министерства обороны Россий-
ской Федерации, заключившего в период с 1 августа 2024 года по 31 декабря 2024
года контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Россий-
ской Федерации, зачисленного в списки воинских частей и проходящего военную
службу по контракту» и приложения к нему изменения, заменив в наименовании и
по тексту слова «зарегистрированного (зарегистрированным) на территории Ара-
мильского городского округа» на «зарегистрированного (зарегистрированным) на
территории Свердловской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

11.11 - 17.11Гороскоп

Начало недели благоприятно для профессиональных достижений. Вы будете
ответственны, активны и уверены в себе. Многие Овны обеспечат себе под-
держку начальства.

Не все будет удаваться легко в первые дни недели. Вы станете несколько
рассеяны и торопливы. Окажется сложно сосредоточиться на делах и не
отвлекаться на мелочи.

Не все будет получаться с первой попытки. В начале недели вам станет
сложно справляться с непривычными задачами. Не всегда удастся обой-
тись без посторонней помощи и подсказок.

Приступайте к сложным задачам как можно быстрее. Начало недели ока-
жется удачным и плодотворным. Ваши усилия принесут желаемый ре-
зультат. Многие Тельцы сумеют проявить свои лидерские качества.

Ваши интуиция и проницательность окажутся на высоте. Деликат-
ность и умение подобрать верные слова создадут вам репутацию пре-
красного собеседника.

Не откладывайте важные дела в долгий ящик. В начале недели ваша
энергичность окажется на высоте. Вы будете настроены на продуктивное
сотрудничество, сумеете решить многие задачи.

Не будьте слишком самоуверенны. Не все ваши планы удастся реализо-
вать. Сначала вас это может огорчить, но вскоре вы и сами поймете, что
заблуждались.

В начале недели вы ощутите прилив сил и повышение работоспособно-
сти. Поэтому любые трудности окажутся вам по плечу. Однако не торопи-
тесь с принятием решений, не всегда первая мысль будет верной.

У вас многое получится, если вы как следует постараетесь. В начале не-
дели окажется легко усваивать новые знания, которые останутся с вами
надолго и обязательно пригодятся в работе.

В начале недели большинство Раков станут импульсивны и раздражи-
тельны. Придется справляться с несколькими задачами одновременно,
решать домашние проблемы наряду с рабочими.

Проявите сдержанность в начале недели, иначе вряд ли сумеете избежать
неприятностей. Вероятны избыточные расходы, о которых вы вскоре по-
жалеете.

Уверенность в себе, упорство и настойчивость помогут вам достичь всех
поставленных целей. У вас легко будет получаться договариваться с са-
мыми разными людьми.